**2. Cor. 3.**

**1. Job. 3.** sc̄it hec duo. terciuz sc̄ire est: sic potest addere

est: quod dicit apostolus paulus facie ad faciē. **Cor. 13.** Nūc vero in hoc speculo: in hoc enigmate: in hac qualicūq; similitudine: quāta sit etiam dis similitudo: quis potest explicare: attingam tū aliqua vt valeo: quibus id possit aduerti.

Quantū distent a vera t pfecta similitudi ne dei: que in natura mentis vtcūq; deo similia reperiunt. **La. XII.**

Nimo ipsa scientia de q; veraciter co-  
gitatio nostra format: quando q; sci-  
mus loquimur: qualis aut quāta pōt  
hos p̄cire: quālibet pitissimo atq; doctissimo  
exceptis em q; in animū veniūt a sensibus cor-  
poris: in quibus tam multa aliter sunt q; vidē-  
tur: vt eoz verisimilitudine nimū p̄stipatus:  
sanus sibi esse videat qui insanit. Si acade-  
mica philosophia sic inualuit: vt de omnibus  
dubitans multo miserius insaniret. His ergo  
exceptis que a corporis sensibus in animū ve-  
niūt: quātū rerū remanet q; ita sciamus: sicut  
nos viuere scimus: in quo pro: sus nō metui-  
mus: ne aliqua v̄similitudine forte fallamur  
q; certū est etiam eum qui fallit viuere. Nec  
in eis v̄sis hec habent: que obijciunt extrinse-  
cus: vt in eo sic fallatur oculus: quēadmodū  
fallit cuz in aqua remus videt infractus: t na-  
vīgatibus turres moueri: t alia sexcenta que  
aliter sūt q; vident: quia nec p oculum carnis  
hoc cernit. Intima scientia est qua nos viue-  
re scimus: v̄bi ne illud quidem academicis di-  
cere potest: fortasse dormis t nescis: t in somniis  
vides. Isa quippe somniantū simillima  
esse v̄sis vigilantiū quis ignorat? Sed q; cer-  
tus est de vite sue scientia: nō in ea dicit: scio  
me vigilare: sed scio me viuere: siue ergo dor-  
mitat siue vigilet: viuit. Nec in ea scientia per  
sonnia falli potest quia t dormire t in somniis  
videre: viuentis est. Nec illud potest academ-  
icus aduersus istam scientiam dicere: furis  
fortassis t nescis: q; sanoz v̄sis simillima sunt  
etiam v̄sa furentiū: sed q; furit viuit. Nec con-  
tra academicos dicit. Scio me nō furere: sed  
scio me viuere. Nunq; ergo falli nec mentiri  
pōt: q; se viuere dixerit scire. Alle itaq; fal-  
aciuz visorū genera obijciant ei qui dicit: scio  
me viuere: nihil horū timebit: quādo t qui fal-  
litur viuit. Sed si talia sola ptinent ad huma-  
nāscientiaz: p pauca sunt nisi q; in uno quoq;  
genere ita multiplicant̄ vt nō soluz pauca nō  
sint: verū etiam reperiant̄ per infinitū nume-  
rū tendere. Qui em dicit: scio me viuere: vnu  
aliquid scire se dicit. Proinde si dicit: scio me  
scire me viuere: duo sunt iam: hoc vero quod  
scit hec duo. terciuz sc̄ire est: sic potest addere